administratives i econòmiques, establint els criteris i línies generals de l'actuació del 
Consultor, a fi de que els treballs serveixin de la millor forma als interessos i objectius 
perseguits per ATL en el Control de Qualitat de les Obres. 

8 PRESSUPOST 

El pressupost base de licitació d’aquest contracte és de QUARANTA-NOU MIL CINC-
CENTS EUROS (49.500,00 €), IVA exclòs. Les ofertes no podran superar aquest 

valor. 

El càlcul s’ha realitzat a partir del pressupost definit al projecte constructiu de 
renovació de l’abastament de Masquefa (Annex 14 Pla Control de Qualitat), que puja a 
la quantitat de 43.592,35 €, afegint 5.907,65 € en concepte d’imprevistos.